
KRPj-35111-3/Čj-2019-1600AO PCR16ETRpo47629813

Objednávka na provedení prací
v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, dále jen ,,NOZ"

1. Objednatel:
Česká republika
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46, 587 24 Jihlava
lČ: 72052147

v
(

2. Zhotovitel:
Horácké autodružstvo
K Novému nádraží 1345, 594 01 Velké MeziřÍčÍ
lČ: 46969730

3. Předmět plnění:
Kompletní oprava motoru — nadměrná spotřeba motorového oleje na SDP:

VW Transporter, 8-200597, RZ-4J4 6073, VIN-WV2ZZZ7HZFH138817

Případné další zjištěné závady vedoucí k rozšIření rozsahu opravy,
konzultovat před započetím opravy s objednatelem.

4. Cena za dílo:
Cena je stanovena dohodou smluvních stran dle § 2 zákona č. 526/1990 Sb., o
cenách, v platném znění a na základě předložené cenové nabídky činí:

· 190 000,- KČ bez DPH

Uvedená cena je cena konečná a může se změnit pouze se změnou daňových
předpisů.

5. Místo dodání:
Vozidlo bude předáno a po zhotovení díla převzato v areálu Horáckého autodružstva

6. Termín dodání: do 15.4. 2019

Případné rozšířenÍ rozsahu úkonů (zjištěním dalších závad) v souvislosti s termínem
ukončení díla, bude řešeno dodatkem nebo zvláštní objednávkou.



KRPJ-35111-3/ČJ-2019-1600AO PCR16ETRpo47629813

7. Způsob fakturace - platba převodním příkazem se splatností 14 dnů na:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Zúčtovací oddělení - Odbor rozpočtu a účetnictví
Vrchlického 2627/46, 586 47 Jihlava
(zasláním daňového dokladu elektronicky na krpj.autoservis@,pcr.cz )

8. Záruka za jakost:
Záruční doba dohodnutá smluvními stranami činí 24 měsíců na dodaný materiál a šest
měsíců na provedenou práci.
Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude po stanovenou dobu způsobilé k použití pro
obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti.
Záruční doba věci, u nichž výrobce, ČSN či právni předpis stanoví kratší dobu
životnosti než je dohodnutá záruční doba, končí uplynutím takto stanovené lhůty
životnosti.
Záruční doba počíná běžet předáním díla objednateli.

9. Vadné plnění:
Dílo má vadu, neodpovídá-li této objednávce a nemá-li stanovené vlastnosti. Za vadu,
se považují i vady v dokladech nutných pro užívání věci.
Za podstatné porušení se považuje takové porušení povinnosti, o němž strana
porušujÍcÍ již při uzavření objednávky věděla nebo musela vědět, že by druhá strana
objednávku neuzavřela, pokud by toto porušeni předvídala. Je-li vadné plnění
podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu s § 2106 a násl. NOZ. Volbu
práva z vadného plnění provede kupujÍcÍ v souladu s NOZ současně s oznámením
vady písemně. Za písemné oznámení se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak
elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba uplatnění práva z vadného
plnění.

10. Smluvní pokuta:
V případě prodlení s termínem plnění díla ve stanovené lhůtě se obě smluvní strany
dohodly, že zhotovitel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH za
každý den prodlení.
V případě prodlení objednatele se zaplacením ceny za dílo se obě smluvní strany
dohodly, že objednatel zaplatí smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo vC. DPH
za každý den prodlení.

11. Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažené v této objednávce, platí příslušná
ustanovení nového občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.

v jijl

q

L

za dodavatele

republika

krajě587 24 jihíava,


